
 

 

 

2025 

 

MOLDOVA, GAGAUZIJA, 

BUKOVINA, TRANSILVĀNIJA 

 

 
 

 

 

16.08. – 22.08. 7 dienas EUR 965 
 

diena, maršruts 
          

            notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 16.08. 
Rīga - Kišiņeva 

 
 

*** Kišiņevā 

• 09:40 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam un biļešu kasēm blakus 

reģistrācijas zālei) 

• 11:40-14:10 airBaltic lidojums Rīga – Kišiņeva, transfērs uz viesnīcu 

• Kišiņevas apskates ekskursija - Rātsnams, Mazaraki baznīca, Sv.Konstantīna un Helēnas baznīca, 

Parlamenta ēka, Triumfa arka, Prezidenta pils, Operas teātris, pieminekļi, laukumi… 

svētdiena, 17.08. 
Chișinău – Comrat 

– Congaz - 
Chișinău 

 

 
 

 

 
*** Kišiņevā 

• ekskursija uz Gagauziju – autonomu republiku Moldovas Republikas robežās ar tās galvaspilsētu 

Comrat. Gagauzi - tjurku izcelsmes tauta, kas atzīst pareizticību. Uzzināsim par viņiem ko vairāk, 

apmeklēsim Sv. Jāņa Kristītāja katedrāli, turku bibliotēku, Slavas aleju 

• Comrat centrālā tirgus apmeklējums, kur var iegādāties gardāko sieru un valriekstus 

• gagauzu vēstures un etnogrāfiskais muzejs - noskatīsimies īsfilmu par gagauzu tautas tradīcijām 

un paražām, kā arī baudīsim vietējās folkloras kopas priekšnesumu 

• pusdienās gagauzu virtuve  

• ekskursija un degustācija Vina Comrata - vecākajā vīna darīšanas uzņēmumā Moldovas dienvidos. 

Comrat vīndari ir saglabājuši un no paaudzes paaudzē nodevuši vīna darīšanas tradīciju no Moldovas 

dienvidu vīnogām, kas piešķir vīniem dienvidniecisku temperamentu un garšu 

pirmdiena, 18.08. 

Chișinău - Old 

Orhei – Curchi – 
Cricova -  

Iași 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

***Iaši 

• arheoloģiskais un vēsturiskais brīvdabas komplekss Orheiul Vechi. Alu klosteri ~ 60 metru 

augstumā, klintīs virs Raut upes13.gs. šajā vietā izveidoja pareizticīgo mūki, kas tur dzīvoja līdz pat 

18.gs. 1996. gadā mūki atgriezās un klosteri restaurēja. Iepazīsimies arī ar Moldovas tautas sadzīvi, 

apgūsim moldāvu tradicionālās virtuves noslēpumus viesmīlīgā ciemata mājā  

• pusdienas moldāvu gaumē  

• Curchi klostera komplekss - viens no skaistākajiem klosteriem Moldovā, dibināts 18.gs. un sastāv 

no 4 baznīcām, slavens ar savu kori un īpašo enerģiju. Saskaņā ar leģendu, klosteri 1756. gadā uzcēla 

vietējais iedzīvotājs Iordaki Kurki, kurš izbēga no Osmaņu gūsta 

• Cricova pagrabi un vīna degustācija. Pagrabu kopējais garums ir vairāk nekā 120 km, tā ir īsta 

pazemes pilsēta ar ielām, alejām, kurām tiek piešķirti vīnu nosaukumi, kas glabājas ielas nišās - 

Cabernet, Chardonnay, Dionisus, Feteasca, Sauvignon... Redzēsim vīna uzglabāšanas telpas, 

aplūkosim zelta nacionālo vīnu kolekciju, apmeklēsim unikālu pagrīdes kinoteātri, kurā 

noskatīsimies īsfilmu par vīna darīšanas vēsturi Moldovā. Noslēgumā - degustācijas istaba ar 

dažādiem mākslas priekšmetiem – vitrāžām, gobelēniem, moldāvu paklājiem, bareljefiem, 

skulptūrām kokā un akmenī 

• Moldovas – Rumānijas robežas šķērsošana 

otrdiena, 19.08. 

Iași - Ruginoasa – 

Voroneț - 

Câmpulung 
Moldovenesc 

 
 

*** Campulung 

Moldovenesc 

• Jasi - viena no vecākajām pilsētām Rumānijā, daudzus gadsimtus svarīgāko tirdzniecības ceļu 

krustpunkts, kas savienoja Poliju, Ungāriju, Krieviju un Konstantinopoli. Viena no retajām pilsētām 

pareizticīgo pasaulē, kurā atrodas vairāk nekā 100 baznīcu 

• neogotikas stilā celtais Aleksandru Joana Kuzas pils komplekss Ruginoasā tapis iedvesmojoties no 

vācu romantisma 

• Voronetas apgleznota klosterbaznīca (UNESCO), ko dēvē par „Austrumu Siksta kapellu”  

• slaveno Bukovinas krāsoto olu apgleznošanas demonstrējums - šajā novadā Lieldienu olu 

krāsošanai tiek pieiets ar tādu rūpību, ka vaska vai batikas tehnikā gatavotās daudzkrāsainās olas ar 

pārsteidzoši smalkajiem rakstiem izskatās kā porcelāna mākslas darbi  

trešdiena, 20.08. 
Moldovenesc - 

Moldovița - Bistrița - 

Călimăneşti –  
Albeşti 

*** Albešti 

• no visām pusēm krāšņi apgleznotā Moldovitas klostera apmeklējums (UNESCO)  

• pikniks Bârgău kalnu pārejā, kur Brams Stokers iztēlojās Drakulas pils atrašanās vietu 

• Bistrita ar vecpilsētas savdabīgajām 15. - 16. gadsimta tirgotāju mājām un 13. gadsimta cietokšņa 

mūru paliekām ļaus iztēloties pilsētas viduslaiku atmosfēru. Sakšu kolonisti te apmetās 13.gs. 

sākumā un palīdzēja pilsētu attīstīt par plaukstošu viduslaiku tirdzniecības vietu 

• vīna degustācija un vakariņas Călimăneşti  

 

https://ro.wikipedia.org/wiki/Ruginoasa
https://ro.wikipedia.org/wiki/Palatul_Cuza_de_la_Ruginoasa
https://en.wikipedia.org/wiki/Bistri%C8%9Ba_(disambiguation)


ceturtdiena, 21.08. 

Albeşti -Sighișoara 

- Rupea - Sinaia – 
București 

**** Bukarestē 

• Segešvāra (UNESCO) – burvīga pilsēta ar šaurām ieliņām, krāsainiem 16.gs. namiem, pilsētas 

mūriem, torņiem, dievnamiem un ēku, kurā bērnu dienas pavadījis Transilvānijas valdnieks, 

mīklainais grāfs Drakula - Vlads Tepešs 

• iespaidīgais Rupea cietoksnis - viens no vislabāk saglabātajām viduslaiku cietokšņiem Rumānijā 

• Sinaia Peles pils – Rumānijas karaliskās ģimenes vasaras rezidence 

piektdiena, 22.08. 

București - Rīga 
• Bukareste – "Balkānu Parīze": Slavenie bulvāri, Parlamenta pils (pasaules Ginesa Rekordu grāmatā 

minēta kā pasaulē lielākā, pati dārgākā un smagākā administratīvā ēka), Karaļa pils, Athenaeum, 

Stavropoles baznīca, Lipskani apkārtne. Iespēja apmeklēt Čaušesku ģimenes privātmāju 

• transfērs uz lidostu, 15:10-17:40 lidojums Bukareste – Rīga 
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 160 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojumi Rīga – Kišiņeva; Bukareste  – Rīga, lidostu nodokļi,  

nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;  
• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• 6 naktis viesnīcās divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta  

aprakstam) ar dušu/WC, brokastis; 

 

• vietējā gida krievu vai angļu valodā pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam).  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• personīgie izdevumi, citas ēdienreizes; 

• ieejas maksas programmā paredzētajos apskates objektos, programmā  

minētā ēdināšana un degustācijas; 

• paldies apkalpojošajam personālam ~20 EUR atbilstoši konkrētās  

     valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas 

     tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Moldovā 
 

Iespējamās papildizmaksas (2024. gada cenas)                EUR             

gagauzu vēstures un etnogrāfiskais muzejs, pusdienas 33 

ekskursija un degustācija Vina Comrata,  23 

Orheiul Vechi 1 

pusdienas Trebujeni ciemā 26 

Cricova vīna pagrabi un degustācija 40 

Vronetas apgleznota klosterbaznīca 3 

Moldovitas klosteris 3 

Joana Kuzas pils komplekss 4 

Segešvāras baznīca 5 

Rupea cietoksnis 3 

vīna degustācija, vakariņas Călimăneşti 30 

Sinaia Peles pils  30 

Čaušesku ģimenes privātmāju 13 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 13.05. EUR 350 līdz 09.07. 

 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 13.05. pēc 13.05. pēc 09.07. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 350 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 04.08. var pāradresēt citai personai, kura  

vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība         

vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.  
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

  

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

•    grupas vadītāja – gida pakalpojumi;

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur




